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2021 Salon Federasyon Kupasi

S Turkiye Okculuk Federasyonu (2021SFKS)
Tiirkiye Okculuk Federasyonu Samsun, Tarih 25-11-2021 ve 28-11-2021

Makarali Yay Erkek Takim

Pos.

Ulke

Qual.

1/4

1/2

385AGS

Spor A.S Genglik ve S.K

DERNEKLI Furkan

SONMEZ Siikrii Mustafa

1,725-02

USLU Egemen

233

225

229

341B

istanbul B.B.S.K.

AYGAN Erdogan

KORKMAZ Bulent

1,731-01

YETIM Muhammed

231

229

224

340VSK

Okgular Vakfi Spor Kultbi

CICEK Mahsum

ELMAAGACLI Demir

1,712-05

ORUC Furkan

232

228

234

07VESA

Vedat Erbay Spor Akademisi

ARSLAN Atalay

CALISKAN Eyvaz

1,684-06

MEYDAN Bekir

226

218

222

34DO

Demka Okculuk

CAGIRAN Evren

SU Sahin

1,719-03

UZUN Atilla

225

341AAS

istanbul Avc. ve Aticilik S.K

SARRAC Necmi Mehmet

UGUR Huiseyin Berkay

1,712-04

YOLAC Ahmet Can

221

06AF

Ankara Ferdi

AKPINAR Levent

GUVENC Cemal

1,664-08

KUTLUHAN Yilmaz

214

34BBS

Blyukcekmece Belediyesi S.K

ISYENER Aykan

MOGHADAM Pedram

1,665-07

YAZICI Géker Ahmet

213
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